Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera:

v UAI

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

PP1-23 Maestria en Psicologia Organizacional Loc.: 091

LOC. HORA CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE

MESA

Afo: 2°

VOCAL 1

VOCAL MODALIDAD
2

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

091

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

PP1-23 Maestria en
Psicologia
Organizacional

PP1-23 Maestria en
Psicologia
Organizacional

PP1-23 Maestria en
Psicologia
Organizacional

PP1-23 Maestria en
Psicologia
Organizacional

PP1-23 Maestria en
Psicologia
Organizacional

PP1-23 Maestria en
Psicologia
Organizacional

PP1-23 Maestria en
Psicologia
Organizacional

PP1-23 Maestria en
Psicologia
Organizacional

PP1-23 Maestria en
Psicologia

20

20

20

20

20

20

20

20

20

NOCHE

NOCHE

NOCHE

NOCHE

NOCHE

NOCHE

NOCHE

NOCHE

NOCHE

01- PSICOLOGIA DE LOS
PUBLICOS
ORGANIZACIONALES

02- MODELOS DE
GESTION

03- PSICOLOGIA
ORGANIZACIONAL

04- ESTRUCTURA'Y
DISENO ORGANIZACIONAL

05- COMPORTAMIENTO Y
HABILIDADES
GERENCIALES

06- CREATIVIDAD E
INNOVACION
ORGANIZACIONAL

07- CONDUCCION DE
EQUIPOS DE TRABAJO

08- METODOLOGIA DE LA
INV. ORGANIZAC.

09- Gestion Estratégica de
RRHH

MINORE,
DARIO
LEONEL

TRAMEZZANI,
LUCIA MARIA

PEREZ VILAR,
PABLO
SEBASTIAN

GROSSO,
FERNANDO
LELIO

NIELSEN
GOUGH,
ARISTOTELES

PEREZ VILAR,
PABLO
SEBASTIAN

SANTILLAN,
ELIZABETH

PEREZ VILAR,
PABLO
SEBASTIAN

Gustavo
Idoyaga

GONZALEZ,
FEDERICO
FAUSTINO

GONZALEZ,
FEDERICO
FAUSTINO

AZZOLLINI,
SUSANA
CELESTE

GONZALEZ,
FEDERICO
FAUSTINO

GONZALEZ,
FEDERICO
FAUSTINO

AZZOLLINI,
SUSANA
CELESTE

GONZALEZ,
FEDERICO
FAUSTINO

AZZOLLINI,
SUSANA
CELESTE



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL
2

MODALIDAD

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

09/12/25

10/12/25

09/12/25

09/12/25

27/12/25

18/12/25

18/12/25

17/12/25

17/12/25

27/12/25

18/12/25

15/12/25

18/12/25

18/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

091

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Organizacional

PP1-23 Maestria en
Psicologia
Organizacional

PP1-23 Maestria en
Psicologia
Organizacional

PP1-23 Maestria en
Psicologia
Organizacional

PP1-23 Maestria en
Psicologia
Organizacional

PP1-23 Maestria en
Psicologia
Organizacional

PP1-23 Maestria en
Psicologia
Organizacional

PP1-23 Maestria en
Psicologia
Organizacional

PP1-23 Maestria en
Psicologia
Organizacional

PP1-23 Maestria en
Psicologia
Organizacional

20

20

20

20

20

20

20

20

20

NOCHE

NOCHE

NOCHE

NOCHE

NOCHE

NOCHE

NOCHE

NOCHE

NOCHE

10- Estrategias en Seleccion,
Insercion y Reinsercion de
RRHH

11- Planeamiento y
Desarrollo de RRHH

12- Gestion gestion de
competencias y de talentos

13- Principios y practicas del
analisis organizacional

14- Cambio Organizacional:
Teorias y Metodologias

15- Organizacion Virtual y
Aprendizaje organizacional

16-SEMINARIO DE
ACTUALIZACION

17- TALLER DE TRABAJO
FINAL DE MAESTRIA

18-Practica Profesional

Silvana Vattimo

Alejandro
Bagnato

SANTILLAN,
ELIZABETH

Guz Claudio

Girardi Eduardo

Nieves
Yacomuso

Idoyaga
Gustavo

AZZOLLINI,
SUSANA
CELESTE

MALAVE
BELTRAN

Federico
Gonzalez

Federico
Gonzalez

Vinocour
Mariano

Federico
Gonzalez

Federico
Gonzalez

PEREZ VILAR,
PABLO
SEBASTIAN



