

## Facultad de Psicología y Relaciones Humanas

Carrera: PP1-23 Maestría en Psicología Organizacional Loc.: 091

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	18/12/25	091	19 hs.	PP1-23 Maestría en Psicología Organizacional	2º	A	NOCHE	01- PSICOLOGÍA DE LOS PÚBLICOS ORGANIZACIONALES	MINORE, DARÍO LEONEL	GONZÁLEZ, FEDERICO FAUSTINO		
10/12/25	18/12/25	091	19 hs.	PP1-23 Maestría en Psicología Organizacional	2º	A	NOCHE	02- MODELOS DE GESTIÓN	TRAMEZZANI, LUCÍA MARÍA	GONZÁLEZ, FEDERICO FAUSTINO		
10/12/25	18/12/25	091	19 hs.	PP1-23 Maestría en Psicología Organizacional	2º	A	NOCHE	03- PSICOLOGÍA ORGANIZACIONAL	PÉREZ VILAR, PABLO SEBASTIÁN	AZZOLLINI, SUSANA CELESTE		
10/12/25	18/12/25	091	19 hs.	PP1-23 Maestría en Psicología Organizacional	2º	A	NOCHE	04- ESTRUCTURA Y DISEÑO ORGANIZACIONAL	GROSSO, FERNANDO LELIO	GONZÁLEZ, FEDERICO FAUSTINO		
10/12/25	18/12/25	091	19 hs.	PP1-23 Maestría en Psicología Organizacional	2º	A	NOCHE	05- COMPORTAMIENTO Y HABILIDADES GERENCIALES	NIELSEN GOUGH, ARISTÓTELES	GONZÁLEZ, FEDERICO FAUSTINO		
10/12/25	18/12/25	091	19 hs.	PP1-23 Maestría en Psicología Organizacional	2º	A	NOCHE	06- CREATIVIDAD E INNOVACIÓN ORGANIZACIONAL	PÉREZ VILAR, PABLO SEBASTIÁN	AZZOLLINI, SUSANA CELESTE		
10/12/25	18/12/25	091	19 hs.	PP1-23 Maestría en Psicología Organizacional	2º	A	NOCHE	07- CONDUCCIÓN DE EQUIPOS DE TRABAJO	SANTILLÁN, ELIZABETH	GONZÁLEZ, FEDERICO FAUSTINO		
10/12/25	18/12/25	091	19 hs.	PP1-23 Maestría en Psicología Organizacional	2º	A	NOCHE	08- METODOLOGÍA DE LA INV. ORGANIZAC.	PÉREZ VILAR, PABLO SEBASTIÁN	AZZOLLINI, SUSANA CELESTE		
10/12/25	18/12/25	091	19 hs.	PP1-23 Maestría en Psicología	20	А	NOCHE	09- Gestión Estratégica de RRHH	Gustavo Idoyaga			

Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Organizacional								
10/12/25	18/12/25	091	19 hs.	PP1-23 Maestría en Psicología Organizacional	2º	A	NOCHE	10- Estrategias en Selección, Inserción y Reinserción de RRHH	Silvana Váttimo			
10/12/25	18/12/25	091	19 hs.	PP1-23 Maestría en Psicología Organizacional	2º	A	NOCHE	11- Planeamiento y Desarrollo de RRHH	Alejandro Bagnato			
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	PP1-23 Maestría en Psicología Organizacional	2º	A	NOCHE	12- Gestion gestion de competencias y de talentos	SANTILLÁN, ELIZABETH	Federico González		
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	PP1-23 Maestría en Psicología Organizacional	2º	A	NOCHE	13- Principios y practicas del analisis organizacional	Guz Claudio	Federico González		
09/12/25	27/12/25	091	19 hs.	PP1-23 Maestría en Psicología Organizacional	2º	A	NOCHE	14- Cambio Organizacional: Teorias y Metodologias	Girardi Eduardo	Vinocour Mariano		
10/12/25	18/12/25	091	19 hs.	PP1-23 Maestría en Psicología Organizacional	2º	A	NOCHE	15- Organización Virtual y Aprendizaje organizacional	Nieves Yacomuso	Federico González		
09/12/25	15/12/25	091	19 hs.	PP1-23 Maestría en Psicología Organizacional	2º	A	NOCHE	16-SEMINARIO DE ACTUALIZACION	Idoyaga Gustavo	Federico González		
09/12/25	18/12/25	091	19 hs.	PP1-23 Maestría en Psicología Organizacional	2º	A	NOCHE	17- TALLER DE TRABAJO FINAL DE MAESTRÍA	AZZOLLINI, SUSANA CELESTE	PÉREZ VILAR, PABLO SEBASTIÁN		
27/12/25	18/12/25	091	19 hs.	PP1-23 Maestría en Psicología Organizacional	2º	A	NOCHE	18-Practica Profesional	MALAVE BELTRAN			